

## **Lucas Lau Holding ApS**

Strandlodsvej 23 B, 6.

2300 København S

CVR-nr. 28983778

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lau Torben Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lucas Lau Holding ApS  
Strandlodsvej 23 B, 6.  
2300 København S

CVR-nr.: 28983778  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Lau Torben Laursen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 325 t.kr. hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>758</b>	<b>(8.143)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		487.814	1.401.678
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.999
Andre finansielle indtægter	2	53.962	36.946
Nedskrivning af finansielle aktiver		(200.000)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.267)</u>	<u>(43.642)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>341.267</b>	<b>1.401.838</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(16.053)</u>	<u>8.149</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>325.214</u></b>	<b><u>1.409.987</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	150.000
Overført resultat		<u>75.214</u>	<u>1.259.987</u>
		<b><u>325.214</u></b>	<b><u>1.409.987</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.000	325.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.000	0
Andre tilgodehavender		777.934	999.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.452.934</u></b>	<b><u>1.324.100</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.452.934</u></b>	<b><u>1.324.100</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	56.792
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		487.814	456.678
Andre tilgodehavender	6	69.066	168.191
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		240.072	216.327
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>796.952</u></b>	<b><u>897.988</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		672.705	459.909
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>672.705</u></b>	<b><u>459.909</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>28.372</u></b>	<b><u>53.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.498.029</u></b>	<b><u>1.411.851</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.950.963</u></b>	<b><u>2.735.951</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.600	12.600
Overført overskud eller underskud		2.365.836	2.290.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.753.436</u></b>	<b><u>2.578.222</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.421	0
Skyldig selskabsskat		<u>42.231</u>	<u>150.854</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>197.527</u></b>	<b><u>157.729</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>197.527</u></b>	<b><u>157.729</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.950.963</u></b>	<b><u>2.735.951</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	12.600	2.290.622
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	75.214
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.600</b>	<b>2.365.836</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	2.578.222
Udbetalt ordinært udbytte	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	250.000	325.214
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>2.753.436</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	37.002	36.946
Dagsværdireguleringer	<u>16.960</u>	<u>0</u>
	<b><u>53.962</u></b>	<b><u>36.946</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	734
Dagsværdireguleringer	0	42.110
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.267</u>	<u>798</u>
	<b><u>1.267</u></b>	<b><u>43.642</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	12.159	(3.103)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>3.894</u>	<u>(5.046)</u>
	<b><u>16.053</u></b>	<b><u>(8.149)</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	312.400	0	999.100
Tilgange	0	550.000	24.737
Afgange	0	0	(245.903)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>312.400</b>	<b>550.000</b>	<b>777.934</b>
Opskrivninger primo	12.600	0	0
Andel af årets resultat	487.814	0	0
Udbytte	(487.814)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.600</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(200.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(200.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>350.000</b>	<b>777.934</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Lauren Erhvervsrengøring A/S	Dragør	A/S	65,0	1.202.581	702.581

## 6. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 53 t.kr. til indbetaling i 2019 eller senere.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for al Lauren Erhvervsrengøring A/S' mellemværende med kreditinstitut.

## Noter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
